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Medtronic MiniMed ("vi", "oss" och "vår") deltar i EU-U.S. dataskyddsramverk - Data Privacy Framework, 
("EU-U.S. DPF"), Storbritanniens utvidgning av EU-U.S. Data Privacy Framework och Swiss-U.S.  Data 
Privacy Framework ("Schweiz-U.S. DPF") som fastställts av USA:s Handelsdepartement och som häri 
gemensamt kallas "Data Privacy Framework" eller "DPF". Medtronic MiniMed förbinder sig aƩ följa DPF-
Principerna med avseende på PersonuppgiŌer för Användare av Medicintekniska Produkter och Hälso- och 
sjukvårdspersonal som företaget tar emot från EU, Storbritannien och Schweiz i enlighet med DPF. Denna 
rampolicy för dataskydd ("Policyn") beskriver hur Medtronic MiniMed implementerar DPF-Principerna för 
PersonuppgiŌer för Användare av Medicintekniska Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal. Om det 
finns någon konflikt mellan villkoren i denna Policy och DPF-Principerna, ska DPF-Principerna gälla. 
 
I denna Policy avses med "Medtronic MiniMed" Ɵllsammans följande USA-baserade enheter:  

 Medtronic MiniMed, Inc. 
 MiniMed DistribuƟon CorporaƟon. 

 
Om du vill veta mer om DPF-programmet och se vår cerƟfiering kan du besöka webbplatsen för Data 
Privacy Framework på www.dataprivacyframework.gov. Du hiƩar en lista över deltagare i Data Privacy 
Framework på www.dataprivacyframework.gov/list.  
I denna Policy används följande beteckningar med de betydelser som här anges: 
 
Med "PersonuppgiŌsansvarig" avses en person eller organisaƟon som, ensam eller Ɵllsammans med andra, 
bestämmer ändamålen och medlen för behandlingen av PersonuppgiŌer. 
 
"DPF-Principer" avser DPF:s Principer och kompleƩerande Principer. 
 
"EU" betyder Europeiska unionen samt Island, Liechtenstein och Norge. 
 
"Hälso- och sjukvårdspersonal" avser sjuksköterskor, läkare och/eller medlemmar i hälso- och 
sjukvårdsorganisaƟoner som (1) är belägna i EU, Storbritannien eller Schweiz och (2) hjälper personer med 
diabetes.  
 
"Medtronic Diabetes Management SoluƟons" eller "Lösningar" avser en lösning för hantering av 
diabetesbehandling som används av en Användare av Medicintekniska Produkter eller en Hälso- och 
sjukvårdspersonal, och som består av en rad programvaror för enhetshantering (inklusive CareLink™-
programvara) och Ɵllhörande tjänster (inklusive produktsupport, utbildning och 
onlinebeställningsplaƪorm). 
 
Med "Användare av Medicintekniska Produkter" avses en person med diabetes eller dennes närstående 
som (1) befinner sig i EU, Storbritannien eller Schweiz, (2) använder en medicinteknisk produkt från 



Medtronic MiniMed (inklusive insulinpump, konƟnuerlig glukosmätare och smart insulinpenna) och (3) får 
sina PersonuppgiŌer behandlade i Medtronic Diabetes Management SoluƟons. 
 
"PersonuppgiŌer" avser all informaƟon, inklusive Känsliga UppgiŌer, som är (i) om en idenƟfierad eller 
idenƟfierbar individ; (ii) moƩagna av Medtronic MiniMed i USA från EU, Storbritannien eller Schweiz, och 
(iii) registrerade i någon form.  
 
"PersonuppgiŌsbiträde" avser en fysisk eller juridisk person, offentlig myndighet, insƟtuƟon eller annat 
organ som behandlar PersonuppgiŌer på uppdrag av en PersonuppgiŌsansvarig. 
 
"Känsliga UppgiŌer" avser PersonuppgiŌer som specificerar medicinska eller hälsomässiga Ɵllstånd, ras 
eller etniskt ursprung, poliƟska åsikter, religiös eller filosofisk övertygelse, medlemskap i fackförening 
(inklusive fackföreningsrelaterade åsikter eller akƟviteter), sexualliv (inklusive sexuell läggning), 
informaƟon om socialförsäkringsåtgärder, uƞörd eller påstådd överträdelse, alla förfaranden för broƩ som 
begåƩs eller påstås ha begåƩs av individen eller avgörandet i sådana förfaranden,  eller en domstols dom 
i sådana förfaranden (inklusive administraƟva förfaranden och straffräƩsliga påföljder). 
 
"UK" betyder Storbritannien (och Gibraltar). 
 
"U.S." betyder Amerikas Förenta Stater. 
 
Vi kan komma aƩ uppdatera denna Policy med jämna mellanrum för aƩ återspegla ändringar i vår praxis, 
teknik eller Ɵllämpliga lagar. Vi uppmuntrar dig aƩ granska denna Policy regelbundet.  
 
Typer av PersonuppgiŌer som Medtronic MiniMed samlar in 
 
PersonuppgiŌer om Användare av Medicintekniska Produkter  
Medtronic MiniMed samlar in PersonuppgiŌer från Användare av Medicintekniska Produkter genom aƩ 
Användaren av den Medicintekniska Produkten eller Hälso- och sjukvårdspersonalen använder Medtronic 
Diabetes Management SoluƟons eller i samband med sådan användning, t.ex. i samband med assistans 
för kund- och produktsupport och/eller via registrering Ɵll en programvara för enhetshantering och/eller 
Ɵllhörande tjänst.  
 
Medtronic MiniMed erhåller, använder, lämnar ut och på annat säƩ behandlar PersonuppgiŌer om 
Användare av Medicintekniska Produkter för aƩ (i) uppfylla räƩsliga krav, t.ex. vaksamhetsrapportering, 
övervakning av produkter som släppts  på marknaden och korrespondens med behöriga myndigheter;  ii) 
Ɵllhandahålla underhåll och tekniskt bistånd, och (iii) stödja dess forsknings- och utvecklingsakƟviteter om 
lösningarna och utveckla utbildningsmaterial med hjälp av interna staƟsƟska rapporter baserade på 
aggregerade data.   
 
De typer av PersonuppgiŌer som Medtronic MiniMed samlar in för Användare av Medicintekniska 
Produkter inkluderar:  



 KontakƟnformaƟon och/eller kontouppgiŌer, t.ex. för- och eŌernamn, hemadress, land, 
telefonnummer, e-postadress, födelsedatum eller ålder, kön, användar-ID, Medtronic MiniMed-
kontouppgiŌer (dvs. användarnamn och lösenord),  

 InformaƟon om hälso- och sjukvårdssystemet: InformaƟon om vårdgivare, hälso- och 
sjukvårdsorganisaƟon och sjukförsäkringsbolag,  

 AvtalsuppgiŌer: InformaƟon som är relevant för genomförandet av eƩ avtal, t.ex. 
kreditkortsuppgiŌer, order- och leveransinformaƟon,  

 InformaƟon om livssƟl: informaƟon om livsmedelskonsumƟon eller personliga preferenser, 
såsom livssƟl, vanor, intressen och hobbyer som Användaren av den Medicintekniska Produkten 
väljer aƩ Ɵllhandahålla oss, 

 InformaƟon om personliga enheter: i förekommande fall, informaƟon om de enheter som 
används som en del av Lösningen/Lösningarna, t.ex. modellnamn för mobila enheter (t.ex. 
iPhone5s), operaƟvsystem (t.ex. Android), Ɵdszon och ändringar av Ɵdszoner, användningsdata för 
mobilappar, 

 Allmän informaƟon: Andra PersonuppgiŌer som finns i innehåll som skickas in när en Lösning 
används, Ɵll exempel: anteckningar och begäran om teknisk support. 

 
Dessutom kan vi samla in Känsliga UppgiŌer, d.v.s. hälsorelaterade uppgiŌer som är kopplade Ɵll 
Användaren av den Medicintekniska Produktens behandling, inklusive typ av diabetes, informaƟon om 
Medtronic MiniMed-enheten (t.ex. vilken typ av enhet som används och dess serienummer) och data från 
kompaƟbla Medicintekniska Produkter som laddats upp Ɵll Medtronic MiniMeds programvara för 
enhetshantering (t.ex. CareLink™ Personal).  
 
PersonuppgiŌer om Hälso- och sjukvårdspersonal  
 
Medtronic MiniMed samlar in PersonuppgiŌer från Hälso- och sjukvårdspersonal via deras medicinska 
insƟtuƟoner i syŌe aƩ Ɵllhandahålla Medtronic Diabetes produkter och tjänster som är en del av 
Medtronic Diabetes Management SoluƟons.  
 
Medtronic MiniMed kan också samla in PersonuppgiŌer från Hälso- och sjukvårdspersonal genom konsult- 
och utbildningstjänster som Medtronic MiniMed eller dess doƩerbolag Ɵllhandahåller Hälso- och 
sjukvårdspersonal. Dessa tjänster består av utbildningssessioner som fokuserar på säker och effekƟv 
användning av Medtronic Diabetes produkter och tjänster eller som är specifika för eƩ protokoll, och/eller 
Medtronic MiniMed-sponsrade evenemang för aƩ presentera aktuella diabetesbehandlingar, tjänster och 
framƟda innovaƟoner och samarbeten (Ɵllsammans "Konsult- och Utbildningstjänster"). Konsult- och 
Utbildningstjänsterna kan levereras personligen eller på distans, inklusive genom åtkomst Ɵll eller 
inloggning på en onlineapplikaƟon (t.ex. telekonferens- eller utbildningshanteringssystem) som kan 
Ɵllhandahållas av Medtronic MiniMed, Medtronic MiniMeds doƩerbolag eller en tredje part som anlitats 
för deƩa ändamål.  
 



De typer av PersonuppgiŌer som Medtronic MiniMed samlar in för Hälso- och sjukvårdspersonal är bland 
annat: 

 Kontakt- och kontouppgiŌer – för aƩ stödja tjänster som Ɵllhandahålls Ɵll medicinska 
insƟtuƟoner eller för aƩ registrera Hälso- och sjukvårdspersonal Ɵll Konsult- och 
Utbildningstjänsterna och/eller Ɵll Medtronic Diabetes Management SoluƟons kan vi samla in 
PersonuppgiŌer såsom: förnamn, eŌernamn, e-postadress, postadress, yrke eller klinikroll (t.ex. 
läkare, sjuksköterska, administratör), terapigrupp, primärmedicinsk specialitet,  
sjukhusets/klinikens namn och adress, stad, land, begärda åtkomsträƫgheter, användarnamn och 
lösenord som behövs  för inloggning på onlineplaƪorm. I de fall det enligt naƟonell lagsƟŌning 
krävs för aƩ registrera sig för Konsult- och Utbildningstjänsterna kommer Hälso- och 
sjukvårdspersonalens nummer aƩ samlas in. 

 Elektroniska uppgiŌer – för aƩ stödja tjänster som Ɵllhandahålls Ɵll medicinska insƟtuƟoner kan 
vi också samla in loggningsuppgiŌer och IP-adress.  

 Tränings- och UtbildningsuppgiŌer – för aƩ få Ɵllgång Ɵll Konsult- och Utbildningstjänsterna kan 
följande uppgiŌer samlas in och kopplas Ɵll Hälso- och sjukvårdspersonalen, inklusive genom  
skapandet av en inlärningsprofil för deƩa ändamål: kursnärvaro, framsteg i inlärningsprogrammet, 
bedömnings-/observaƟonsresultat på enkelfrågenivå, kursutvärdering, sluƞörande av kurser, 
cerƟfiering, utbildningsundantag, resultat av kunskapstester,  lärmoduler och resurser som visats 
samt utvärderingar av återkoppling. 

 ReseinformaƟon – för aƩ organisera och underläƩa personlig utbildning, evenemang eller möten 
kan vi behandla följande yƩerligare PersonuppgiŌer som behövs för rese- och 
evenemangshantering: naƟonellt idenƟtets-/passnummer, kost- och resepreferenser, logisƟk och 
reseinformaƟon, utgiŌer. 

 InformaƟon om utbildare/konsult – Om en Hälso- och sjukvårdspersonal anlitas av Medtronic 
MiniMed för aƩ Ɵllhandahålla Konsult- och Utbildningstjänster kan vi behandla yƩerligare 
PersonuppgiŌer för aƩ administrera vårt avtalsförhållande, inklusive grundläggande 
idenƟtetsinformaƟon, kontaktuppgiŌer, yrkesakƟviteter och anknytningar, yrkeskvalifikaƟoner, 
finansiell informaƟon om arvoden som betalas av Medtronic MiniMed och bankkontoinformaƟon. 

 Bild/video/ljud – Leveransen av Konsult- och Utbildningstjänsterna kan innebära fotografering 
eller videoinspelning av Medtronic MiniMed eller användning av en onlineplaƪorm som överför 
Hälso- och sjukvårdspersonalens ljud, video och/eller bild Ɵll andra deltagare.  Medtronic 
MiniMed informerar Hälso- och sjukvårdspersonal om avsikten är aƩ spela in och lagra sådana 
PersonuppgiŌer för vidare användning. 

 
 
Medtronic MiniMeds integritetsruƟner för behandling av PersonuppgiŌer för Användare av 
Medicintekniska Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal följer DPF:s Principer för InformaƟon; 
Valmöjlighet; Ansvar för vidareöverföring; Säkerhet; Dataintegritet och Ändamålsbegränsning; Tillgång; 
och RäƩsmedel, Tillsyn och Ansvar.  
 
 



1. InformaƟon 
Medtronic MiniMed Ɵllhandahåller informaƟon i denna Policy och de integritetsmeddelanden som 
publiceras på hƩps://carelink.minimed.eu/ och, i förekommande fall, på www.medtronic-diabetes.com 
webbplats om sina ruƟner för PersonuppgiŌer för Användare av Medicintekniska Produkter, inklusive vilka 
typer av PersonuppgiŌer Medtronic MiniMed samlar in, vilka typer av tredje parter som Medtronic 
MiniMed lämnar ut PersonuppgiŌerna Ɵll och ändamålen med aƩ göra det,  de räƫgheter och 
valmöjligheter som Användare av Medicintekniska Produkter har när det gäller aƩ begränsa användningen 
och utlämnandet av deras PersonuppgiŌer, och hur man kontaktar Medtronic MiniMed om dess praxis när 
det gäller PersonuppgiŌer. 
 
Medtronic MiniMed Ɵllhandahåller informaƟon i denna Policy och Medtronics integritetsmeddelande för 
utbildningstjänster som finns Ɵllgängliga på www.medtronic.com om dess ruƟner för PersonuppgiŌer för 
Hälso- och sjukvårdspersonal.  
Relevant informaƟon kan också hiƩas i meddelanden som hänför sig Ɵll specifika 
databehandlingsakƟviteter.  
 
 

2. Valmöjlighet 
Medtronic MiniMed erbjuder i regel Användare av Medicintekniska Produkter och Hälso- och 
sjukvårdspersonal möjligheten aƩ välja om deras PersonuppgiŌer får (i) lämnas ut Ɵll tredje parts 
PersonuppgiŌsansvariga eller (ii) användas för eƩ ändamål som väsentligt skiljer sig från de ändamål för 
vilka uppgiŌerna ursprungligen samlades in eller senare har godkänts av den berörda Användaren av 
Medicintekniska Produkter eller Hälso- och sjukvårdspersonalen. I den utsträckning som krävs enligt DPF-
Principerna inhämtar Medtronic MiniMed samtycke för viss användning och utlämnande av Känsliga 
UppgiŌer. Användare av Medicintekniska Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal kan kontakta 
Medtronic MiniMed på det säƩ som anges nedan angående Medtronic MiniMeds användning eller 
utlämnande av deras PersonuppgiŌer. Om Medtronic MiniMed inte erbjuder Användare av 
Medicintekniska Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal eƩ lämpligt val, använder Medtronic 
MiniMed PersonuppgiŌer endast för ändamål som väsentligen är desamma som de som anges i denna 
Policy. 
 
Medtronic MiniMed delar PersonuppgiŌer om Användare av Medicintekniska Produkter och Hälso- och 
sjukvårdspersonal med sina närstående bolag och doƩerbolag. Medtronic MiniMed kan lämna ut 
PersonuppgiŌer om Användare av Medicintekniska Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal utan aƩ 
erbjuda en möjlighet aƩ välja bort deƩa, och kan vara skyldiga aƩ lämna ut PersonuppgiŌerna, (i) Ɵll tredje 
parts PersonuppgiŌsbiträden som Medtronic MiniMed har anlitat för aƩ uƞöra tjänster för dess räkning 
och i enlighet med dess instrukƟoner, (ii) om det krävs enligt lag eller juridisk process,  eller (iii) som svar 
på lagliga förfrågningar från offentliga myndigheter, inklusive för aƩ uppfylla krav på naƟonell säkerhet, 
allmänintresse eller broƩsbekämpning. Medtronic MiniMed förbehåller sig också räƩen aƩ överföra 
PersonuppgiŌer i händelse av en revision eller om Medtronic MiniMed säljer eller överför hela eller delar 
av sin verksamhet eller sina Ɵllgångar (inklusive i händelse av en fusion, förvärv, joint venture, 
omorganisaƟon, upplösning eller likvidaƟon). 



 
3. Ansvar för vidareöverföring 

Denna Policy och de sekretessmeddelanden som publiceras på Medtronic MiniMeds webbplatser, som 
anges ovan, beskriver Medtronic MiniMeds delning av PersonuppgiŌer för Användare av Medicintekniska 
Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal.   
 
Förutom vad som är Ɵllåtet eller krävs enligt Ɵllämplig lag, ger Medtronic MiniMed Användare av 
Medicintekniska Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal möjlighet aƩ välja bort aƩ dela sina 
PersonuppgiŌer med tredje parts PersonuppgiŌsansvariga.  Medtronic MiniMed kräver aƩ 
PersonuppgiŌsansvariga från tredje part Ɵll vilka PersonuppgiŌer lämnas ut om Användare av 
Medicintekniska Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal, genom avtal samtycker Ɵll aƩ (i) endast 
behandla PersonuppgiŌerna för begränsade och specificerade ändamål i enlighet med det samtycke som 
lämnats av den relevanta Användaren av Medicintekniska Produkter/Hälso- och sjukvårdspersonal, (ii) 
Ɵllhandahålla samma skyddsnivå för PersonuppgiŌer som krävs enligt DPF-Principerna,  och (iii) meddela 
Medtronic MiniMed och upphöra med behandlingen av PersonuppgiŌer (eller vidta andra rimliga och 
lämpliga åtgärder) om den PersonuppgiŌsansvarige från tredje part fastställer aƩ den inte kan uppfylla sin 
skyldighet aƩ Ɵllhandahålla samma skyddsnivå för PersonuppgiŌer som krävs enligt DPF-Principerna.   
 
När det gäller överföringar av PersonuppgiŌer för Användare av Medicintekniska Produkter och Hälso- och 
sjukvårdspersonal Ɵll  PersonuppgiŌsbiträden från tredje part, ingår Medtronic MiniMed (i) eƩ avtal med 
varje relevant PersonuppgiŌsbiträde, (ii) överför Medtronic MiniMed PersonuppgiŌer Ɵll varje sådant 
PersonuppgiŌsbiträde endast för begränsade och specificerade ändamål, (iii) säkerställer Medtronic 
MiniMed aƩ PersonuppgiŌsbiträdet är skyldigt aƩ Ɵllhandahålla PersonuppgiŌerna med minst samma 
nivå av integritetsskydd som krävs enligt DPF-Principerna,  och (iv) vidtar Medtronic MiniMed rimliga och 
lämpliga åtgärder för aƩ säkerställa aƩ PersonuppgiŌsbiträdet effekƟvt behandlar PersonuppgiŌerna på 
eƩ säƩ som är förenligt med Medtronic MiniMeds skyldigheter enligt DPF-Principerna. Dessutom kräver 
Medtronic MiniMed aƩ varje PersonuppgiŌsbiträde meddelar Medtronic MiniMed om 
PersonuppgiŌsbiträdet fastställer aƩ det inte längre kan uppfylla sin skyldighet aƩ Ɵllhandahålla samma 
skyddsnivå som krävs enligt DPF-Principerna. Medtronic MiniMed kommer aƩ vidta rimliga och lämpliga 
åtgärder för aƩ stoppa och åtgärda eventuell obehörig behandling av PersonuppgiŌer av 
PersonuppgiŌsbiträdet som Medtronic MiniMed får kännedom om, och kommer på begäran aƩ 
Ɵllhandahålla en sammanfaƩning eller en representaƟv kopia av de relevanta sekretessbestämmelserna i 
PersonuppgiŌsbiträdesavtalet Ɵll Handelsdepartementet.  Medtronic MiniMed förblir ansvarigt enligt 
DPF-Principerna om företagets tredje part-biträden eller moƩagare vid vidareöverföring behandlar 
relevanta PersonuppgiŌer på eƩ säƩ som strider mot DPF-Principerna, såvida inte Medtronic MiniMed 
bevisar aƩ det inte är ansvarigt för den händelse som gav upphov Ɵll skadan. 
 

4. Säkerhet 
Medtronic MiniMed implementerar rimliga och lämpliga säkerhetsåtgärder för aƩ skydda PersonuppgiŌer 
för Användare av Medicintekniska Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal från förlust, missbruk och 
obehörig åtkomst, avslöjande, ändring och förstörelse, med vederbörlig hänsyn Ɵll de risker som är 
förknippade med behandlingen och PersonuppgiŌernas art.  



 
5. Dataintegritet och Ändamålsbegränsning 

Medtronic MiniMed begränsar behandlingen av PersonuppgiŌer för Användare av Medicintekniska 
Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal Ɵll vad som är relevant för ändamålen med den specifika 
behandlingen.  Medtronic MiniMed behandlar inte PersonuppgiŌer för Användare av Medicintekniska 
Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal på eƩ säƩ som är oförenligt med de ändamål för vilka de har 
samlats in eller senare godkänts av den relevanta Användaren av Medicintekniska Produkter/Hälso- och 
sjukvårdspersonal. Medtronic MiniMed vidtar rimliga åtgärder för aƩ säkerställa aƩ PersonuppgiŌer är 
Ɵllförlitliga för den avsedda användningen, korrekta, fullständiga och aktuella. I deƩa avseende förlitar sig 
Medtronic MiniMed på Användare av Medicintekniska Produkter och på Hälso- och sjukvårdspersonal för 
aƩ uppdatera och korrigera relevanta PersonuppgiŌer i den utsträckning som krävs för de ändamål för 
vilka informaƟonen samlades in eller senare godkändes.  Användare av Medicintekniska Produkter och 
Hälso- och sjukvårdspersonal kan kontakta Medtronic MiniMed på det säƩ som anges nedan för aƩ begära 
aƩ Medtronic MiniMed uppdaterar eller korrigerar relevanta PersonuppgiŌer.   
 
PersonuppgiŌer för Användare av Medicintekniska Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal kommer 
endast aƩ behållas av Medtronic MiniMed så länge som det är nödvändigt och relevant för aƩ uppfylla 
det eller de ändamål för vilka de har samlats in och kan behållas eŌer den Ɵd som affärsrelaƟonen med 
Medtronic MiniMed varar om det krävs för aƩ vi ska kunna uppfylla sådana syŌen som krävs för aƩ uppfylla 
lagkrav, inklusive regler för eŌerlevnad och lagring av register. 
 

6. Tillgång 
Användare av Medicintekniska Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal har i allmänhet räƩ aƩ få 
Ɵllgång Ɵll sina PersonuppgiŌer.  I enlighet med deƩa, där så är lämpligt, ger Medtronic MiniMed 
Användare av Medicintekniska Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal rimlig Ɵllgång Ɵll de 
PersonuppgiŌer som Medtronic MiniMed har om dem.  Medtronic MiniMed ger också Användare av 
Medicintekniska Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal en rimlig möjlighet aƩ korrigera, ändra eller 
radera informaƟonen om den är felakƟg eller har behandlats i strid med DPF-Principerna, beroende på 
vad som är lämpligt.  Medtronic MiniMed kan begränsa eller neka åtkomst Ɵll PersonuppgiŌer där bördan 
eller kostnaden för aƩ Ɵllhandahålla åtkomst skulle vara oproporƟonerlig i förhållande Ɵll riskerna för 
Användaren av Medicintekniska produkter och Hälso- och sjukvårdspersonalens integritet i det aktuella 
fallet, eller där räƫgheterna för andra personer än den relevanta Användaren av Medicintekniska 
Produkter eller Hälso- och sjukvårdspersonal skulle kränkas.   
 
Användare av Medicintekniska Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal kan utöva dessa räƫgheter 
genom aƩ kontakta Medtronic MiniMed på det säƩ som anges nedan.  
 

7. RäƩsmedel, Tillsyn och Ansvar 
Medtronic MiniMed har mekanismer på plats som är uƞormade för aƩ hjälpa Ɵll aƩ säkerställa 
överensstämmelse med DPF-Principerna.  Medtronic MiniMed genomför en årlig självutvärdering av sin 
PersonuppgiŌspraxis för aƩ verifiera aƩ de intyg och påståenden som Medtronic MiniMed gör om sina 



DPF-sekretessruƟner är sanna och aƩ Medtronic MiniMeds integritetsruƟner har implementerats på det 
säƩ som anges och i enlighet med DPF-Principerna. 
 
I enlighet med ramverket för dataskydd, Data Privacy Framework, åtar sig Medtronic MiniMed aƩ lösa 
klagomål som rör DPF-Principerna om vår insamling och användning av dina PersonuppgiŌer.  Användare 
av Medicintekniska Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonal med frågor eller klagomål angående vår 
behandling av PersonuppgiŌer som moƩagits i enlighet med DPF bör först kontakta Medtronic MiniMed 
på kontakƟnformaƟonen nedan.  
 
Om en Användare av Medicintekniska Produkter eller Hälso- och sjukvårdspersonals klagomål angående 
vår behandling av PersonuppgiŌer som moƩagits i enlighet med DPF inte kan lösas genom Medtronic 
MiniMeds interna processer, åtar sig Medtronic MiniMed aƩ hänvisa olösta klagomål Ɵll JAMS, en 
alternaƟv tvistlösningsleverantör baserad i USA.  Om du inte får en bekräŌelse inom rimlig Ɵd på diƩ 
klagomål om DPF-Principerna från oss, eller om vi inte har behandlat diƩ klagomål om DPF-Principerna på 
eƩ Ɵllfredsställande säƩ, kan du besöka hƩps://www.jamsadr.com/DPF-Dispute-ResoluƟon för mer 
informaƟon eller för aƩ lämna in eƩ klagomål.  JAMS tjänster Ɵllhandahålls utan kostnad för dig.  
 
EŌer tvistlösningsprocessen kan medlaren eller Användaren av Medicintekniska Produkter/Hälso- och 
sjukvårdspersonalen hänskjuta ärendet Ɵll U.S. Federal Trade Commission, som har DPF:s utrednings- och 
verkställighetsbefogenheter över Medtronic MiniMed.    
 
När andra tvistlösningsförfaranden har uƩömts kan Användare av Medicintekniska Produkter och Hälso- 
och sjukvårdspersonal också under vissa omständigheter åberopa bindande skiljeförfarande för aƩ 
behandla olösta klagomål rörande Medtronic MiniMeds eŌerlevnad av DPF-Principerna. För mer 
informaƟon, besök hƩps://www.dataprivacyframework.gov/framework-arƟcle/ANNEX-I-introducƟon. 
 

8. Hur kontaktar man Medtronic MiniMed?  
För aƩ kontakta Medtronic MiniMed med frågor eller funderingar om denna Policy eller Medtronic 
MiniMeds ruƟner för Användare av Medicintekniska Produkter och Hälso- och sjukvårdspersonals 
PersonuppgiŌer: 
  
Skriv Ɵll: 
 
Medtronic MiniMed Inc.  
AƩenƟon: Data ProtecƟon Officer 
18000 Devonshire Street, 
Northridge, CA 91325 
 United States of America  
 
Eller  
Medtronic InternaƟonal Trading Sárl 
AƩenƟon: Data ProtecƟon Officer  



Route du Molliau 31 
1131 Tolochenaz 
Switzerland 
 
E-post: rs.privacyeurope@medtronic.com 
 
 
 


